
Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019 • Edição 329 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 037, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Concede Licença Prêmio à Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder à Servidora Pública Municipal Maristela do Carmo Candia Picolomini, sem prejuízo dos direitos de 
seu cargo de Auxiliar de Enfermagem, licença prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 
815, de 02 de abril de 1992. 
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá início no dia 01 de março de 2019 e término no dia 15 de 
março de 2019, e refere-se ao período aquisitivo de 14 de maio de 2013 a 13 de maio de 2018. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Vista Alegre do Alto, 20 de fevereiro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI v- Prefeito Municipal 
 
PORTARIA Nº 038, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Concede Licença Prêmio à Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder à Servidora Pública Municipal Maria Elisangela Polleti, sem prejuízo dos direitos de seu cargo de 
Auxiliar de enfermagem, licença prêmio de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 109 da Lei Municipal nº 815, de 02 de 
abril de 1992. 
§ único. A concessão da presente Licença Prêmio terá início no dia 05 de março de 2019 e término no dia 19 de 
março de 2019, e refere-se ao período aquisitivo de 01 de fevereiro de 2013 a 31 de janeiro de 2018. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 Vista Alegre do Alto, 20 de fevereiro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

PUBLICAÇÕES EXTRATOS: 
ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
023/2019, COM A EMPRESA SWINGUERA BRASIL PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA ME, NO VALOR DE R$  6.400,00 (SEIS 
MIL E QUATROCENTOS REAIS), CONTRATAÇÃO DA BANDA SWINGUEIRA BRASIL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW 
ARTÍSTICO PARA A O EVENTO DE COMEMORAÇÃO AOS 100 ANOS DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, QUE 
IRÁ OCORRER NA PRAÇA CENTRAL NO DIA 23 DE MARÇO DE 2019, DATA DO CONTRATO 20 DE FEVEREIRO DE 2019. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 09/2019 Processo 1882/2019. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 

Objeto:Registro de Preços para aquisição de medicamentos conforme Edital nº 15/2019.Realização da Sessão: 

11/3/2019 às 8hrs.Edital/Informações:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista alegre do alto. 

Edital disponívelsite:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 


		2019-02-20T16:12:14-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




